

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400823
Kundennr.: 11807
Datum: 8. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220400957 vom 08.04.2022; Ihre Referenznr.: BEL2200897;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10758	42549	JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts, Attrappe JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts, 118 211 323 104 H: 145 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	27,54	27,54
3	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001833 *** Ihre Belegnr.: TEL. AXEL	50	Stück	1,19	59,50
4	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	4,79	23,95
5	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	6,95	69,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400823

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 6,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028639				
			*** Ihre Belegnr.: BEL2103685				
6	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte	2	Stück	4,79	9,58
			HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte				
			H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,22 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							190,07
19% MwSt.							36,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							226,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400823 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,67

Lief. an Adresse

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen
 Deutschland